ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 6 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS HẬU GIANG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 127/HG Quận 6, ngày 03 tháng 6 năm 2024

LỊCH TUYỂN SINH VÀO LỚP 6

NĂM HỌC 2024-2025

 Nhận hồ sơ giấy: từ thứ Ba 18/6/2024 đến hết ngày thứ Sáu 12/7/2024.

 Lịch tuyển sinh (Sáng từ 7 giờ 30 đến 11 giờ 00, chiều từ 13 giờ 30 đến 16

giờ 30 hàng ngày, trừ ngày thứ Bảy và Chủ nhật) với lịch thu nhận hồ sơ

nhập học cụ thể như sau:

THỜI GIAN PHƯỜNG SỐ LƯỢNG
GHI

CHÚ

THỨ BA

18/6/2024

Nhận hồ sơ học sinh cư ngụ tại

Phường 4.
112

THỨ TƯ

19/6/2024

Nhận hồ sơ học sinh cư ngụ tại

Phường 5.
100

THỨ NĂM

20/6/2024

Nhận hồ sơ học sinh cư ngụ tại

Phường 6.
82

TỪ THỨ SÁU

21/6/2024 cho

đến THỨ SÁU

12/7/2024

Tiếp tục nhận hồ sơ đợt 1 theo quy

định.

Các trường hợp là đối

tượng đang cư trú thực

tế trên địa bàn.

 Từ ngày 15/7/2024 đến ngày 26/7/2024, tiếp tục thực hiện tuyển sinh để hoàn

tất chỉ tiêu được giao theo đúng quy định.

 Ngày 29/7/2024: Gửi danh sách kết quả về Hội đồng tuyển sinh của Phòng

Giáo dục và Đào tạo Quận 6 để phê duyệt.

Nơi nhận:
- PGD&ĐT Q6

- Dán thông báo

- Lưu: HS08